CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
                      Estado do Paraná

                 CNPJ: 77774578/0001-20
                                              Praça dos Três Poderes s/nº – CEP: 86870-000 camaraivp@hotmail.com

Oficio nº 82/2024                                                 Ivaiporã, 30 de outubro de 2024.

Assunto: Encaminha Proposição.

Senhor Prefeito:

Encaminhamos Cópia das Indicações nº 674, 699, 700, 702,

703, 704, 705, 706, 707, 708, 709 e 710/2024, apresentadas em Sessão Ordinária no

dia 28/10/2024, juntamente com a Redação Final do PLE nº 39/2024 e Redação

Final do PLL nº 21/2024.

Sem mais para o momento, acolho a oportunidade para

apresentar a Vossa Senhoria, protestos de estima e respeito.

Atenciosamente,

Edivaldo Aparecido Montanheri
Presidente do Legislativo

Excelentíssimo Senhor,
Luiz Carlos Gil,
Prefeito Municipal,
Prefeitura de Ivaiporã,
Ivaiporã- PR

		2024-10-30T10:03:19-0300
	EDIVALDO APARECIDO MONTANHERI:79636926972